6

Департамент образования Ярославской области
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области
Ярославский профессиональный колледж № 21
(ГПОУ ЯО Ярославский профессиональный колледж № 21)

П Р И К А З

	№ 42 -к
О распределении по группам учащихся

  От 19.08.2021                                                                            	        г. Ярославль

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Распределить по группам учащихся, зачисленных в колледж для обучения на местах, финансируемых из областного бюджета:
1.1. по программе «Реализация основных общеобразовательных программа основного общего образования (база 8 классов):

	ООО-5
	ООО-6

	1. Анисимова Елена Владимировна
2. Бельков Дмитрий Алексеевич
3. Вербицкий Максим Валерьевич
4. Гребенюк Анна Дмитриевна
5. Данченко Мадина Графовна
6. Заикин Арсений Сергеевич
7. Зарюгин Дмитрий Евгеньевич
8. Иванчишина Альбина Ренатовна
9. Колгашкина Диана Михайловна
10. Копытов Денис Владимирович
11.  Лаврентьева Алёна Сергеевна
12. Левин Егор Александрович
13.  Ледянкин Олег Алексеевич
14. Ордин Данил Дмитриевич
15.  Орлов Артём Сергеевич
16.  Палкина Светлана Владимировна
17.  Ражапов Мухтор Нурмухаммед оглы
18.  Синицын Иван Михайлович
19.  Черных Всеволод Сергеевич
20.  Шумейко Дарья Александровна

	1. Атаев Имам Уктамбекович
2. Борисоглебская Виктория Сергеевна
3. Виноградов Иван Валерьевич
4. Гашкова Виктория Юрьевна
5. Жалилов Павел Дмитриевич
6. Зарубин Михаил Сергеевич
7. Киргизов Егор Сергеевич
8. Колесов Павел Дмитриевич
9. Комякова Ульяна Сергеевна
10. Кукетов Дмитрий Игоревич
11. Локтионова Яна Валерьевна
12. Мартьянов Данил Алексеевич
13. Матулевич Вера Ильинична
14. Розин Максим Антонович
15. Скворцова Арина Максимовна
16. Смирнова Екатерина Александровна
17. Ткачев Владислав Вячеславович
18. Чистяков Даниил Николаевич
19. Шабоян Гюлнара Суриковна
20. Шараева Валентина Дмитриевна

1.2 по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих                      на базе основного общего образования по профессии «Повар, кондитер»:

	120-121 ПОВ
	122-123 ПОВ

	1. Балахтина Яна Сергеевна
2. Бондаренко Александра Юрьевна
3. Бондаренко Дарья Юрьевна
4. Великоцкая Анна Сергеевна
5. Голубева Мария Дмитриевна
6. Зайцева София Викторовна
7. Захарова Дарья Сергеевна.
8. Киселев Артем Александрович
9. Красновская Вероника Дмитриевна
10. Кунина Варвара Александровна.
11. Маринина Кристина Андреевна
12. Пахулина Ульяна Олеговна
13. Ратникова Анна Евгеньевна
14. Ромашина Анна Ивановна
15. Ростовцева Диана Денисовна
16. Самородова Виктория Алексеевна
17. Свиридова Полина Алексеевна
18. Сидаш Анастасия Сергеевна
19. Сорокин Степан Владимирович
20. Сорокина Мария Денисовна
21. Староверов Игорь Дмитриевич
22. Таганова Валентина Александровна
23. Цикул Екатерина Александровна
24. Чернова Виктория Александровна
25. Ягодкина Анна Олеговна

	1. Алиев Магомедгаджи Рамазанович
2. Борисов Артём Михайлович
3. Ворошилина Алиса Павловна
4. Глушков Алексей Николаевич
5. Горбунов Никита Андреевич
6. Дрожжин Ярослав Иванович
7. Золотова Елизавета Алексеевна
8. Золотопупова Карина Олеговна
9. Ишмуратова Анастасия Вячеславовна
10. Капустин Антон Андреевич
11. Кирильцев Руслан Сергеевич
12. Котков Егор Сергеевич
13. Львов Иван Сергеевич
14. Мингалеев Руслан Камильевич
15. Миронова Екатерина Ивановна
16. Покровский Тимофей Александрович
17. Попова Ксения Игоревна
18. Прокофьева Янина Олеговна
19. Роженцов Семен Сергеевич
20. Селиверстов Семён Алексеевич
21. Серова Анжела Алексеевна
22. Соломатин Илья Дмитриевич
23. Тазова Вероника Михайловна
24. Хрупова Анна Сергеевна
25. Шилов Егор Игоревич

1.3. по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих                      на базе основного общего образования по профессии «Мастер по обработке цифровой информации»:

	18-19 МОЦИ

	1
	Барабанов Иван Константинович

	2
	Баяндин Виктория Сергеевна

	3
	Ваулин Матвей Евгеньевич

	4
	Дементьев Николай Сергеевич

	5
	Егоров Дмитрий Сергеевич

	6
	Зарбалиев Руслан Газанфарович

	7
	Калачев Константин Игоревич

	8
	Кесарев Виталий Александрович

	9
	Косогоров Владислав Романович

	10
	Кудрявцев Алексей Артурович

	11
	Кузнецова Анжелика Владимировна

	12
	Магазова Вероника Станиславовна

	13
	Михайлова Анастасия Семеновна

	14
	Ненашев Владислав Дмитриевич

	15
	Никулин Эдуард Александрович

	16
	Пученин Роман Васильевич

	17
	Самылкин Максим Сергеевич

	18
	Сбогов Александр Евгеньевич

	19
	Селезнева Милана Владимировна

	20
	Серебряков Максим Евгеньевич

	21
	Столяров Савелий Антонович

	22
	Удальцов Егор Викторович

	23
	Хруненкова Виктория Сергеевна

	24
	Швец Иван Николаевич

	25
	Шелковкин Евгений Яковлевич

1.4. по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих                      на базе основного общего образования по профессии «Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования»:

	16 НСГО

	1
	Балакин Даниил Андреевич

	2
	Голосов Сергей Романович

	3
	Грязнов Максим Андреевич

	4
	Джарджишов Магамед Сахибович

	5
	Коньков Максим Алексеевич

	6
	Кремень Андрей Денисович

	7
	Куликов Максим Дмитриевич

	8
	Макаров Александр Васильевич

	9
	Маханько Александр Денисович

	10
	Минин Данила Александрович

	11
	Оленев Андрей Олегович

	12
	Побыловский Александр Валерьевич

	13
	Сажин Егор Валентинович

	14
	Сидоров Артем Михайлович

	15
	Степырев Павел Александрович

	16
	Столетнев Руслан Андреевич

	17
	Трычков Марк Витальевич

	18
	Филатов Илья Юрьевич

	19
	Христофоров Никита Олегович

	20
	Яхура Данил Денисович

1.5 по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих                      на базе основного общего образования по профессии «Слесарь по ремонту строительных машин»:

	9-10 СРСМ

	1.
	Авдалян Сирак Артакович

	2.
	Багров Иван Иванович

	3.
	Баранов Савелий Михайлович

	4.
	Белошенко Милан Владимирович

	5.
	Богданов Илья Леонидович

	6.
	Гасанов Дмитрий Рашидович

	7.
	Гебуадзе Георгий Гивиевич

	8.
	Зубеев Иван Олегович

	9.
	Камнев Матвей Александрович

	10.
	Князев Михаил Сергеевич

	11.
	Колесов Никита Михайлович

	12.
	Лапкин Денис Николаевич

	13.
	Манзадей Максим Александрович

	14.
	Минеев Максим Андреевич

	15.
	Молодцов Артур Сергеевич

	16.
	Монов Кирилл Павлович

	17.
	Мутовкин Фёдор Сергеевич

	18.
	Низовцев Никита Павлович

	19.
	Новиков Борис Николаевич

	20.
	Рыбакевич Владислав Евгеньевич

	21.
	Смирнов Даниил Михайлович

	22.
	Смирнова Лидия Александровна

	23.
	Суровцев Глеб Олегович

	24.
	Тягушев Данила Сергеевич

	25.
	Федоров Максим Романович

  1.6 по профессии «Сварщик (ручной, частично механизированной сварки (наплавки)» по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования :

	93 ЭГС

	1
	Блохин Максим Иванович

	2
	Васин Андрей Олегович

	3
	Жоренов Алексей Андреевич

	4
	Зеленков Алексей Робертович

	5
	Карнович Никита Михайлович

	6
	Коломацкий  Егор Сергеевич

	7
	Куганов Иззатулло Сайитович

	8
	Кушаков Аслиддин Абдумаликович

	9
	Кушкулов Боймурод Алихонович

	10
	Лихицкий Глеб Олегович

	11
	Лобанов Александр Дмитриевич

	12
	Лодыгин Егор Сергеевич

	13
	Ожигов Артём Михайлович

	14
	Патрашин Дмитрий Алексеевич

	15
	Смирнов Даниил Вячеславович

	16
	Умаров  Урозали Насридинович

	17
	Фомин Станислав Александрович

	18
	Шарипов Хайбулло Файзуллоевич

	19
	Шашков Никита Сергеевич

	20
	Шуников Дмитрий Алексеевич

1.7 по специальности «Сварочное производство» по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования:
[bookmark: _GoBack]
	6-7 СП

	1.
	Афанасов Максим Николаевич

	2.
	Балабан Владимир Владимирович

	3.
	Баринов Яков Алексеевич

	4.
	Барсуков Михаил Максимовича

	5.
	Беляев Сергей Алексеевич

	6.
	Гадоев Аминчон Зоирхонович

	7.
	Герасимов Илья Юрьевич

	8.
	Гулюгин Вадим Романович

	9.
	Ерохин Александр Алексеевич

	10.
	Калинский  Иван Васильевич

	11.
	Клочков Станислав Вадимович

	12.
	Крайнова Надежда Денисовна

	13.
	Круглов Денис Сергеевич

	14.
	Кузин Егор Валерьевич

	15.
	Лебедев Дмитрий Максимович

	16.
	Мстоян Илья Яшаевич

	17.
	Наумов Алексей Олегович

	18.
	Павлов Егор Сергеевич

	19.
	Панченко Даниил Алексеевич

	20.
	Рысев Юрий Иванович

	21.
	Садовникова Вероника Николаевна

	22.
	Харитонов Давид Алексеевич

	23.
	Чебаков Микола

	24.
	Чернышов Никита Сергеевич

	25.
	Шилов Иван Сергеевич

И.о. директора колледжа                                                                             А.В. Крюков